
Ktloperativa
VIENNA lNsUMNcE GR0UP

Poii.stná s m [o uva č.772LL239I+6
Úsek pojištění hospodářských ňzi.k

Kooperati.va poii.šťovJla, a.s.| Vi,enna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežni aaSlZt,PSČ rg6 00, Česká republika
tčo:.+zttgatt
zapsanáv obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.BL897
(da[e jen,,poiisttte[')

zastoupený na základě zmocnění ntže podepsanýmt osobami

pracoviště: Kooperati.va pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665l2L, Praha 8, PSČ 186 00,

a

Psychi,atri.cká nemocni.ce Kosmonosy
se sídlem Kosmonosy, Lípy 15, PSČ 293 06, Česká republika
Ičo: 00068691
(dal.e jen,,poiistník')

zastoupený Ing. Danou Kolářovou, MBA, ředitelkou

Korespondenční adresa: totožná s výše uvedenou adresou pojtstníka,

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89l2OL2 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smtouvu, která spolu s poji,stnými.

podmínkam,i. po1i.sti.tele a přílohamt, na které se tato poj,i.stná smtouva odvolává, tvoří nedílný celek.



1

članek I.
úvodní ustanovení

1. Pojtštěným ie poji.stník,

2. K poj,i.štění se vztahuji:
Všeobecné poii.stné pod mínky
VPP P-1OO/14 - pro poji.štění majetku a odpovědnosti-

Zvláštní poiistné podmínky
Zpp p-si;olL4 - pro poji,štění odpovědnosti poskytovatele zdravotních stužeb za újmu

3. předmětem činnosti poji,štěného ke dni, uzavření této poitstné smlouvy je uveden v PřitoŽeném o,Právnění

k poskytování zdravotních služeb č.i.8870_VIIIl2ol3 ze dne: 29.3.2oL3,

článek II.
Druhy a způsoby poiištění, předměty a rozsah poiištění

1. Základní poii,štění je upraveno VPP P-1oo/1_ 4,ZPP P-SLolL4 a následujícími. smluvním,i. ujednáními.

1.1. odchylnaoj tt. ]_ odst. L)Zppp-s]:o/L4 se základní poji.štěnívztahuje na právnim předpi.sem stanovenou

povinnost poji,štěného poskytovatete zdravotních stužeb nahradit nemajetkovou Újmu nebo Škodu (Úlmu na

jmění) uu.b"nou v č[. ]_ odst. 2) a dal,ších odstavcích čt. ]- ZPP P-510/1-4, za předpokladu, Že byta zpŮsobena

ji.nému:

a) poskytovánim zdravotních s[užeb ve smyslu zákona č.372l2O1L Sb,, o zdravotních stuŽbách v rozsahu

oprávnění k poskytování zdravotntch sluieb uvedeného v přitožené zYizovacíltsti.ně č.i.887O-VIII|2OL3

a'při. poskytnutí frvní pomoci. i nad rámec tohoto oprávnění (da[e jen ,,profesní odpovědnost").

b) vadou výrobku (da[e jen ,,odpovědnost za r{robek').

1_.2. Ve smyslu č[. 5 odst. 2) a 3) zpp p-s]:oh4 je retroaktivním datem 1_. 1. 2006.

1-.3. Li.mit poji.stného plnění či.ní 10 000 m0 Kč.

Není-[i. uiednáno ji.nak, spoluúčast poj,i.štěného na plnění zkaždé poji.stné udátosti, činí 5 Ofi) KČ.

Avšak nastala-l,t příčtna vzn1ku ú|my, tj. porušení právní povinnosti nebo ji.ná právní skuteČnost, v jejímŽ

důsledku újma vzni.kla, v době od ]_. 1_. 2006 do 30. 6. 20].6, poskytne poji.sti.tel poji.stné plnění do výŠe

5 OoO ooo Kč, což je sublim1t pojtstného p[nění, ktený se sjednává v rámci. timi.tu poj,i.stného plnění

uvedeného ve větě první tohoto bodu. Na úhradu všech takových poji.stných událostí vzntklých během dobY

jednoho poji.stného roku poskytne poji,stitel poji.stné plněni do výše subli.mi.tu poji.stného p[nění uvedeného

v tomto odstavci.

Avšak pokud konkrétní výrobek, ktený způsobi.l újmu, byt poji.štěným úplatně nebo bezúplatně předán za

účetem di.stri.buce nebo používání v době od 1_. 1. 2006 do 30. 6. 201-5, resp. pokud k němu ve stejném

období bylo poj,i.štěným převedeno vlastnické právo, poskytne pojtstttel poii.stné plnění z jedné poji.stné

událost.i. nastalé z polistcní odpovědnosti. za výrobek podle bodu 1.1-. písm. b) tohoto Č[ánku maxi-mátně do

výše 5 ooo ooo Kť, což je sub[i,mi,t, ktery se siednává v rámci ti,mi.tu poji.stného plnění uvedeného ve větě

první tohoto bodu. Na úňradu všech takových poji.stných události nastalých během doby jednoho pojtstného

roku poskytne poj.i.sti,tel poj,i.stné plnění v souhrnu maxi.málně do výše subli.mi.tu uvedeného v Předchozi
větě.

2. Spectfický rozsah poiištění odpovědnosti. za újmu (date |en ,,připoiištění') je upraven VPP P-1-00/L4,ZPP

P -sLOl L4 a ná sled u jícími smtuvními- u jed ná nimi-.

2.1. odchylně od č[.2 odst. 1) písm. k) a odst,5) písm. e) a nad rámec č[. LZPPP-1LO{L4 se pojiŠtěnívztahuje

též na povtnnost poji.štěného poskytnout peněžitou náhradu nemajetkové újmy v ji.ných případech, neŽ jsou

uvedeny v č[. 1 
'ojst. 2) Zpp p-s]:oh_4, uloženou mu pravomocným rozhodnutím soudu z dŮvodu

neoprávněného zásahu poji.štěného do práva na ochranu osobnosti. člověka nebo právní osobnosti Právni.cké

oroby, k němuž došlo v souvi.slosti. s č,i.nností nebo vztahem poji.štěného, na které se vztahuje záktadní

pojtšiění odpovědnosti. po|tštěného za újmu sjednané touto poitstnou sm[ouvou.

Mtmo výluk a omezení poj,i.stného plnění vyplývajících z příslušných ustanovení této pojtstné smtouvY

a poji.stných podminek vztahul'ících se k poji.štění odpovědnosti za újmu sjednanému touto poji-stnou

smlouvou se toto poj.i.štění dáLe nevztahuje na povtnnost k peněži.té náhradě nemajetkové ÚjmY zPŮsobené:

a) urážkou, pomluvou,



sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
porušením práv zprůmyslového nebo ji.ného duševního vlastni,ctví (např. práv na patent, Práv
z ochranných známek a průmysLových vzorů, práv na ochranu názvu právntcké osoby a označení původu,

práv autorských a práv s ntmi souvi.sejtcích),
při. výkonu veřejné moct.

Toto pŘpoii.štění se sjednává se subli,mi.tem ve rnýši, 2 000 000 Kč v rámci li,mitu pojistného plnění

sjednaného pro základni poji.štění.

Spoluúčast poji.štěného na plnění zkaždé poji,stné událostt č,i.ní pro toto při.poji.Štění 20 0OO KČ.

článek III.
Výše a způsob placení poiistného

1. Poii,stné za ieden poiistný rok činí ..................327 802 Kč

celkové pojistné za siednaná poii,štění po slevách za ieden poiistný rok činí ......... 213 071 KČ

2. Poj,i.stné je sjednáno jako běžné.
poji,stné období je tříměsíční. Poji.stné je splatné k datŮm a v Částkách takto:

datum: 1.7.2OL9
datum: 1-. 10. 20]-9
datum: L.I.2O2O
datum: 1,.4.2O2O

3. Poji.stník je povinen uhradi.t poji.stné v
symbo[: číslo poii.stné smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodty, že pokud bude v členském státě Evropské uni.e nebo Evropského hosPodářského

prostoru zavedena j,i"ná pojtstná daň či jí obdobný poplatek z poji.štění sjednaného touto pojistnou

smlouuou, než jaké jsou uvedeny v bodu ]_. tohoto č[ánku a které bude po nabytí účinnostt příslušných

právních předpisů ná území tohoto č|enského státu poitstttel povtnen odvést, poji,stník se zavazuie uhradit

nad rámec pojistného předepsaného v této pojtstné smlouvě t náktady odpovídající této povi.nnosti..

článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vzn.i.k škodné událostt je pojtstník (poiištěný) povi.nen oznámi.t přímo nebo prostřednictvím

zplnomocněného samostatného zprostředkovatele v postavení poji.štovaciho makléře bez zbyteČného

odkl,adu na jeden z níže uvedených kontaktních údajů:

Kooperati.va pojištovna, a.s., Vienna Insurance Group

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ POOPOnY
Centrá[ní podate[na
Brněnská 634
664 42 Modřice

te[.:957 105 1-05

fax 547 2L2 602, 547 212 56L

datová schránka: n6tetn3

www.koop.cz

2. Na rnýzvu poii.sti.tele je poji.stník (poji.štěný nebo jakákoltv jtná osoba) povtnen oznámi.t vzni.k Škodné

události. pisemnou formou,

článek V.
Zvláštní uiednání

1. 7 jednépříči,ny, jakožizvíce příčin, které spotu přímo souvisejí, v jejímž (jejtctrZ) dŮsledku vzni.kta(-y) Újma(-

y), neposkytne |oji,sti,tel plnění současně z pojtštění odpovědnosti, poii.štěného pod[e této poji.stné smlouvy

á z poji.štění odpovědnosti, téhož pojištěného podle poj,i.stné smlouvy č. 772LIL4990 uzavřené

s poii.sti,tetem.

b)
c)

d)

částka: 53 257 Kč
částka: 53 268 Kč
částka: 53 258 Kč
částka: 53 258 Kč

uvedené výšt na účet pojtstttele č. ú. 222622210800, variabilní



L.L.

1.5.

pokud příči,na vzniku újmy nastala v době, kdy měl, poj,i.štěný (ve stávajícím nebo v předchozím Poji-Štění

odpovědnosti.) sjednán:
a) ni.žší ltmtt (sub[tmi,t) poii,stného plnění než shora uvedený [i.mi.t (sub[i.mtt) poji.stného plněnÍ,

b) vyšší spoluúčast než shora uvedenou,

c) uiSt riz'emnt platnosVrozsah poji.štění než shora uvedenou(-ý),

poskytne poji.sti.tel v rámci shora uvedeného ltmi.tu poj,i.stného ptnění poji.stné PtněnÍ:

a) maňmál.ně do výše Li.mi,tu (subli.mttu) poj,i.stného ptnění,

b) mtni.mátně se spoluúčastí,
.j pouze v prtpidc, kdy by byt povtnen poskytnout poji,stné plnění z hledtska územní(-ho)

p[atnosti./rozsa h u poji.štění,
kteni(-ou/-é) mě[ po;tšiěný (ve stávajicím nebo v předchozím pojištěni odpovědnosti. pro přísluŠný rozsah

poltitcnt odpovědnosti) sjednán(-u/-y) u okamži.ku, kdy nastata příči,na vzni.ku Újmy,

pojtstník (pojištěný) akceptací obsahu této poj,i.stné smlouvy potvrzuje, že ke dni. jejího uzavření nebyt vŮČi,

pojtiteneru uptatnen nárok na náhradu újmy, nejsou mu známy žádné příčtny (tj, skuteČnosti ani. PoruŠení

bráunt povtnnósti), které by k tomuto nároku mohly vést a/nebo o ntchž by probíhalo Hzení Před soudem

nebo j.i.ným příslušným orgán"r, a to včetně řízení, která se týkají pouze základu nároku PoŠkozených na

náhraáu újmy proti. poji.št{nému, a které by se tak mohly stát důvodem vzniku práva na plnění pojistttele z

této poji,stné smlouvy.

poj1st1tel neposkytne poj,i,stné plnění ani. ji"né plnění či službu z poji.stné smtouvy.v rozsahu, v jakém bY

ta[ové ptnění n.'bo ,ťuzb, znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomi.ckých

sankcí čt finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezi.národního míru,

bezpečnosti,, ochrany základních li_dských práv a boje prott terortsmu.Za tyto sankce a embarga se PovaŽují

zelména sankce a embarga Organtzace spojených národů, Evropské uni.e a České rePubtikY. Dá[e také

Spojených států amerlck,iČh za předpokl,adu, že neodporují sankcím a embargům uvedeným v předchozí větě.

čLánek VI.
Prohlášení poiistníka, regi.str smluv, zpracování osobních údaiů

Prohlášení poii,stníka

pojtstnik potvrzuje, že v dostatečném předst,i.hu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v Listinné nebo,

s ;áho sou'trlasem, v jtné textové podobě (např. na trvatém nostči dat) Informace pro kltenta, leji,chŽ souČástÍ

jsou Informace o zpracování osobních údajů v nežtvotním poji,štění, a seznámi,l se s n'i.mi. Poji-stník st je

uědo., že se jedná o důlež1té i_nformace, které mu napomohou porozumět podmínkám sjednávaného

pojištění, obsaňují upozornění na dů[eži.té aspekty poji.štěni t rniznamná ustanoveni poji.stných Podmínek.

poji.stník potvrzuje, že před uzavřením poji.stné smlouvy mu byly oznámeny informace v souladu

s ustanovením § 2760 občanského zákoníku.

poj.i,stník potvrzuje, že v dostatečném předstthu před uzavřením poji.stné smlouvy přeyzat v Listinné nebo

ji.ni textové podo'bc (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v č[. I. bodu 2. této Pojtstné smlouvY

a seznámtl se s nimi. RÓlstntk si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedÍlnou souČást Poj'i.stné smlouvY a

upravují rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně vý[uk), práva a povi.nnostt ÚČastníkŮ Poj'i.Štění a následkY

1eitctr porusent a dáLit podmínky poji.štění a poii.stnik je ji.mi. vázán stejně jako poj,i.stnou smlouvou.

pojistnik potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydl,i.ště/trvalého pobytu a kontakty elektroni-cké komuntkace

uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byl,y v případě jejich rozPoru

s jinými. údaji. uvedenýmt v drive uzavřených pojtstných smlouvách, ve ktených je Pojistníkem
nóbo po;tštěným, využívány i. pro účety takových pojtstných smluv. S timto postupem poji-stník souhlasí

t pro prtpad, Édy poltrttt"li oznámt změnu ieho sídla/bydttště/trvalého pobytu nebo kontaktŮ elektroni-cké

komunikace v době trvání této poji.stné smlouvy. Tím není dotčena moŽnost PouŽivání ji.ných ÚdajŮ

uvedených v dříve uzavřených poj,i-stných smtouvách.

poji.stník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky poji.stné události fuoli,stný zájem).

poltstník,'1e-[i, oso6ou odlišnou od poji_štěného, dále prohlašuje, že mu poji,štění dati. souhlas k Poji.ŠtěnÍ,

poji.stník prohlašuje, že věc.i, nebo i,i.né hodnoty poji.stného zájmu poji.Štěné touto Pojtstnou smtouvou nejsou

k jatu uzavřeni poji,stné smlouvy poji.štěny proti. stejným nebezpečím u ii.ného poji,sti.tele, pokud není v této

pojtstné sm[ouvě výslovně uvedeno ji.nak.

Regi.str smluv

1.6.

1.

L.1,.

4



2.1. Pokud výše uvedená pojtstná smlouva, 
_resp. dodatek k,poji.stné smlouvě (da[e ien ,,smlouva') podléháPovtnnosti, uveřejnění v registru smtuv'(aati'ň;;;;;,r;; ;;il;';ilil:: 34o/2o,5sb., zavazuje sePoji'stník k;eiímu uveřejnĚnÍ v rozsahu, .p,i*l"r'. ve thritec,n stanovených ci,tovaným zákonem. Tonezbavuje Pojtstttele Práva, abY':!:::;-"**i;i 

""rJgtstru:áT,,, ei*z ioltrtník souhlasí. pokud jePoji'stnik odliŠný od PojištěnéÉo, poji.stník dátá potur.Ů;", ze uazaj páiiia5ú souhlasi.[ s uveřejněnímsm[ouvy.

Při vYP[nění formuláře Pro uveřeiněni slt9uyv..v regtstru je poji,stník povi.nen vyplni,t údaje o poji.stttelt
Í:j::m'mjil:"', 

aá Por" ,Ó"'iova schrent." uuČi, nětetn3'a ao pore,,čt.io rrtouvy.uvést čís.,o této

i"?;:n':,?;#ll";gr:li,oá3,t'i[lilÍ}[,'ji:".ily k uveřejněnt zajistí znečttelnění neuveřejnitelných

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí úči,nnosti, smlouvy (resp. dodatku) ielm zveřejněnim v regi,struse ÚČtnkY PojiŠtěnÍ, vČetně Práv a Povinností.z nei uvpivuritcích, vztahujt i ir'o,baouí od data uvedeného
lŤů?-""T:Ťť#:',f[..(resP, 

od daia uvedeneho ;aÍ<o o"Éji;t ,ru";;o;;.n,i.ň'aoar.kem, jde_li o úči.nky

3. zPRAcoVÁNí osoeNÍcH ÚontŮ
V následujícÍ Části jsou uvedenY zákbdnt i,nformace o zpracováníVaši,ch osobních údajů. Tyto i.nformace sena Vás uPlatní, Pokud jste fyztikou o:ob?.u, ; .;;;ýj#fi.b"d" j.r,, [ň;;; vás uplatní i. pokud jstePrávntckou osobou, VÍce i,nformací, včetně způsoúu á'J""ij"t ,""htasu, moznosti'poaant námi.tky v případězPracování na základě oPrávněného .áj!r:p.lu, n, |rtri"p, lrřii.ř;;il; ;;H"l: v dokumentu Informace
ffiff:ru'"::i:i:ťJ,liiil.T::"r"J"* oóu.!;i'ř..ny ie't,uat"-J",ů"u na webové ;i;;..

3.1. INFoRMACE o zPRAcoVÁNÍ osoeNÍcH ÚonlŮ @zpracovánína zák.adě plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistitete

HHlii,oi!:ff"§;#;ffJ,'Jiliil:*íffi:i:ffiktni údaje, údaje pro ocenění ri,zi,ka při vstupu do

- Pro ÚČeLY kalkulace, nóvrhu a uzavření Pojistné smlouvy, posouzení přijateinosti do pojištění, sprów a
:::iíiiL'r?:';i:r:?:rry"&,':;'o", poji,t,y,n iáá|J,ti, tavz 

"t5.ňio-ořo,o..,., ;de o zpracování

- Pro ÚČeLY zajiŠtění řÓdného nastavení a PInění smluvntch vztghů s .pojistníkem, zajištění a soupojištění,statístikY a cenotvorbY Produktů, o,n,orj piairi;;;á pojistfte[e á pnrrr* a odhalovóní pojistnýchPodvodŮ a jiných ProtiPrávních 1ednó.ní,'Úvi 
"iÉ.Ái""Óřpra..n ;de o zpraco vánízaložené na základěoPrávněných záimŮ Poji,stitele, Prott takovér" ;;;.;;;ní máte právo kdykol' podat námi.tku, kterámŮŽe být uPlatněna zPŮsobem uvedeným 

" rř"irr.iŽi. o rrr"rování osobních údajů vneži,votnímpoji.štění.

Zpracování pro účely ptnění zákonné povinnosti
Pojtstnik bere na vědomÍ, že jeho i,dentiftkační a kontaktní údaje a údaie pro ocenění rtzi,ka př[ vstupu doPoji'Štění Poji'stttel dále zPracovává ke splnění ,"i .]i.nne povinnosti vyplývající zejména ze zákonauPravujícího dtstrtbuci Poji,štění a zákona't. aótzooěii" á or""raění meztnárodních sankcí.3.2. PoVINNosT PorIsTNÍKA INFoRMoVAT rŘrrÍ osoBY
Pojtstník se zavazuje informovat kaŽdého pojtštěného, jenž je osobou odltšnou od poj.i.stníka, a případnédalši osoby, které uvedl v poji.stné smiouue, o'rprrrorÁnii"iiJi 

"r"urích 
údajů.

3.3. lNFoRMAcE o zPRAcoVÁNÍ osogNÍcx ÚonlŮ zÁsTuPcE potrsrruÍrn
ZástuPce Právni,cké o'-9bY, zákonný zástupce nebo ji,ná osoba oprávněná zastupovat poji,stníka bere navědomÍ' Že její identi,ftkaÉnt 

' koni'tiní.údaje p"irliiŮř.ř7rror_*1na základě oprávněného záimu proÚČeLY kalkulace' nóvrhu a uzavření piiii"e ,^uurv, ,priui i'uionerrt pojistné ,.riiry, Iikvidace pojistnýchudólostÍ' zajiŠtění a souPojištění,'oČhrany právních'naroLů póirtxaá ; p;r;;r;;; odhalovóní pojistnýchPodvodŮ a jiných ProtiPrávnícn iód,art. prott trtáuer*-)Ór[Já"^n ma tátou; ásola prauo kdykol,i. podat
;rulÍ:i*H,j"frlfi,:ut uplainěna způsobem ;";;";;;"tnto,"rr.i.n'á-ň;"ání osobních údajů



Zpracování pro účely plnění zákonné povůnnosti
ZástuPce Právntcké o-sobY, zákonný 

""uo:"_=::!: l'r, osoba oprávněná zastupovat pojŤstníka bere na
vědomÍ' Že identiftkatnt á kontaki"'JJ,řo"ji.sti.te[date.p.acovává 

ke sptněnirr"rjtonne povi.nnosti
Hjr'IHlllilÍ?T,",]ř.r1" 

zákona 
"p""qt.ii; átrt.tĚ".i p";i.Ů;; a zákona č. 69/2oĚsb., o provádění

PodPisem Poiistné 
'TtolYv Potvrzuiete, že iste se důktadně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se

zPracováním osobních údaiii a z" i't" ," před ieiich "iai""tr'seznámil s dokumentem rnformace ozPracování osobních Údaiú vn"ztuoini, 
9..ititÉli ."i,"e""":unisi ii""ňrrirř"ar*t.t, správců,

ffi',*""T'Jffů'Íl"Jff[lil}**i,"1*Ťr",*,§í*_:fil#íl'r"'í",lTlli,T"t o.ount.l-rlJii

N..Ti:ti ujednáno ji.nak, je poji.stnou
po]tsténír.

V Praze a," ,!!,Q..,.{!rI.1..

u,tz.r.arr..úa,"/ž,/á.{.l/í

Poji.stno u s m[ouvu vyp racova[(a): Mgr. Tereza Lóffelma n nová

odPověd'Pojistntka na.návrh Pojtsti,tele na uzavření této poji.stné smlouvy (da[e 
1en ,,nabídka,) s dodatkem

;:!:r,:.XťIH!"iiJ*lffi**"r;,i,i" "její pŘjeií,', io,nt vpřípadě,,z" i. i,touou odchylkou
Ujednává se' Že tato Pojtstná smlouva musí být uzavřena pouze v písemné formě, a to t v případě, že jei?;:'iil H§j:j,"H::ff[[i:ii;lť;;:o na pojistnou jobu kratší než 1"aen .oť iat-o poitstná smlouva

loJ;':;Ír;:'ouva 
byla vypracována ve 4 stejnopi.sech, pojtstník obdrží J. stejnopi.s, poji,sti,tel st ponechá 3

JXrťi[il1,'illlJ:niÍil:'" u stran a 2 příLohy.Její součástí jsou poji.stné podmínky poji,sti,tele uvedené

Výčet pří[oh:
příloha č.1, - zřizovací li.st.na Mi.ni,sterstva zdravotni,ctví České republ,i,kypříloha č. 2 - rnýpi.s z ži.vnostenskeho reliirtku

.......-........-__

"Acr)
)Perrtlva pojilťovle, 11
trnne Inrurence Grolryl

6enerá[ní ředitelstrr(Ť.--'...i;tr. ;.^"_ Pobřežní 66Y21"'""
, * " i"_1- Yii, §imgí.skfe oo n*ra a

|ilzlK Ř

článek VII.
závěrečná ustanovení
dobou doba od L.?.2OLI (počátek poji,štěni) do 30.6.2O20 (konec

Tgl§:ffi i,i.xí.l,ffiíi:il,

4.

Psycníatrická ;;,rr;;..
_ ^fi_slonosyi]] ž§3 0§

I


